
*********************************************
*********  

 VĚSTNÍK 6/2015 

Obsah : 1/Oznámení - 2/Chov - 3/Koně - 
4/Majitelé/jezdci/trenéři 

5/Dostihy - 6/Různé 

Předchozí Věstníky jsou umístěny v Archivu Věstníku v nabídce Download. 

***********************************************
*******  

Velmi důležité upozornění od pořadatele Equi Forum : 

Na základě aktuální nákazové situace u infekční anemie koní (v 
Maďarsku bylo jen květnu lokalizováno 5 nových ohnisek) budou 
od dostihového dne 28.6.2015 zpřísněny veterinární podmínky k 
účasti koní na klusáckých dostizích na Hipodromu Bravantice, a to 
v těchto dvou bodech :  

1/ kůň od 24 měsíců stáří byl laboratorně vyšetřen s negativním 
výsledkem na infekční anemii, toto vyšetření nesmí být starší 6 
měsíců 

2/ pro koně z ostatních členských států Evropské unie bude nad 
rámec požadavků § 19 odst.2 vyhlášky č.382/2003 Sb. o 
veterinárních požadavcích na obchodování se zvířaty, ve znění 
pozdějších předpisů, povinnost vystavení veterinárního osvědčení 
TRACES, konkrétně vzor 2009/156 AII Registrovaní koňovití.  

Soukromý veterinární lékař při přejímce koní tyto doklady vždy 
zkontroluje, a pokud by kůň nesplňoval určené veterinární 
podmínky, nebude propuštěn z přejímky na svod.  

Státní veterinární správa ČR vydala 4.6.2015 tiskovou zprávu " 
Stanovisko SVS k rostoucímu výskytu infekční anemie v okolních 

státech", v kompletním znění je k dispozici na www.svscr.cz. 
Ohniska jsou rozšířena v Rumunsku a Maďarsku, dne 12.6. došlo k 

prvnímu záchytu v Polsku (Krakow). 

***********************************************
*******  



1/ OZNÁMENÍ  

***********************************************
*******  

Seznam absolventů SŠDSaJ Praha-Velká Chuchle 2014/15 - Jezdec a 
chovatel koní se zaměřením na dostihový sport 

Buriánková Eliška, Rysová Markéta, Somrová Andrea, Štěpánek Jiří, Tesařová 
Markéta, Urbánek Dominik, Zívalová Garbiela 

***********************************************
*******  

Rozhodnutí Disciplinární komise ČKA č.01/2015 

Disciplinární komise ČKA (dále jen DiK) ve složení René Boers (předseda), 
Ing.Petr Malík (člen) a Ing.Jiří Šplíchal (člen) projednala na svých zasedáních 
ve dnech 30.5.2015 a 4.6.2015 doručené odvolání majitele koně Afina (RU) proti 
výsledku 7.dostihu Cena Vancho de Ba uspořádaného pořadatelem Český 
klusácký spolek na Dostihovém závodišti v Praze 5  Velké Chuchli dne 
23.5.2015.  

DiK prostudovala videozáznam dostihu (k dispozici na www.youtube.com) a 
obdržená vyjádření (dokumentace bude od 5.6. k dispozici v nabídce 
Download na www.czetra.cz), z nichž vyplývá: 

Kůň Starboy BN vedený Jindřichem Klaubenschalkem prokazatelně a zásadně 
poškodil koně Afina (RU) vedeného Elenou Volf, když jezdec Klaubenschalk 
zahájil předjížděcí manévr příliš brzy do nedostatečného prostoru a dopustil 
se tak nedovoleného vynucování jízdní stopy (dráhy) dle § 271 b) Dostihového 
řádu (DŘ): 

"Jezdec se nesmí voláním, tísněním, nebo jiným způsobem snažit přimět 
jiného účastníka dostihu k opuštění své dráhy." 

Tento manévr vedl ke kontaktu koně Afina (RU) se sulkou, způsobil mu zranění 
a diskvalifikaci pro nadměrné cválání, následkem čehož byli omezeni další dva 
koně Alpro Teč a Pirate de Jour(I). S přihlédnutím k okolnostem (dle § 270 DŘ), 
zejména k tomu, že vzájemná pozice koní se neměnila prakticky celé kolo a 
jezdec Klaubenschalk tedy o koni Afina(RU) věděl, nebyl ani jinak vyrušován, 
tlačen či tísněn jinými účastníky, rozhodla se DiK změnit původní výrok takto: 

1/ Kůň Starboy BN se v pořadí doběhu přesouvá dle § 291 DŘ za posledního 
jím poškozeného koně, kterým je diskvalifikovaný kůň Afina(RU), je tedy 
z doběhu diskvalifikován. 

2/ Jezdci koně Starboy BN Jindřichu Klaubenschalkovi je za nebezpečnou 
jízdu v dostihu udělena sankce odnětí jezdecké licence v délce 90 



kalendářních dnů ve všech zemích UET s platností a účinností od 5.6.2015, 
přičemž do 18.6.2015 včetně je jezdecká licence odebrána nepodmíněně a od 
19.6.2015 je sankce uložena s podmíněným odkladem do 30.11.2015. 

3/ Trenérovi koně Starboy BN Michalu Kalčíkovi je udělena sankce výstraha za 
vědomé vybavení koně Starboy BN nevhodnou výstrojí do dostihu. 

Proti tomuto rozhodnutí není podle § 307 Klusáckého dostihového řádu 
v rámci ČKA přípustné odvolání. Složená kauce se vrací. Při stanovení sankce 
vycházela DiK z obdobného případu (am.Novák v dostihu 1058 dne 21.9.2013). 

Na vědomí : Sochor s.r.o., J.Klaubenschalk, M.Kalčík, Český klusácký spolek 

Ke zveřejnění ve Věstníku ČKA.  

Zapsal : Jiří Šplíchal 

Rozhodnutí Disciplinární komise ČKA č.02/2015 

Disciplinární komise ČKA (dále jen DiK) ve složení René Boers (předseda), 
Ing.Petr Malík (člen) a Ing.Jiří Šplíchal (člen) projednala na svém zasedání dne 
4.6.2015 vlastní podnět týkající se udělených sankcí za používání biče, a v této 
souvislosti zrušila sankci udělenou jezdci am.Lomanovi v dostihu 141061 a 
sankci udělenou jezdci Svobodovi v dostihu 151064.  

Na vědomí : J.Svoboda, A.Loman 

Ke zveřejnění ve Věstníku ČKA.  

Zapsal : Jiří Šplíchal 

***********************************************
*******  

 INZERCE    

1/ Prodej klusáka z nedostatku času  

PRIM (Kavaljer Hornline - Private Account), hnědý valach nar. 2011, v tréninku 
a připravený ke kvalifikaci. Cena k jednání 27.000 Kč. Kontakt : Marie Štichová, 

tel. 739 513 664 

2/ Čtyři dostihoví klusáci na prodej 

PEREPELKA (King Conch-Pettite Privée), hnědka nar.2012, rekord 1:18,2 jako 
dvouletá, 1:18,9 jako tříletá (2140 m), zisk 31.650 Kč, zapsaná do významných 

dostihů let 2015-2016. Prodejní cena 50.000 Kč.  



AZOV(F) (Offshore Dream-Melodine Marceaux), Trotteur Francais, hnědák 
nar.2010, valach, zisk 146.022 Kč, rekord 1:18,4/2850 m ve Francii jako tříletý, 

1:18,4/2140 m v Česku jako pětiletý. Prodejní cena 50.000 Kč.  

GULFSTREAM (UA) (Montpellier-Guselka), tmavý hnědák nar.2010, hřebec, 
ideální pro starty v zahraničí se skutečným ziskem 37.939 Kč, pro starty v ČR 

zisk 131.219 Kč, rekord 1:17,2, importován na podzim 2014, zatím celkem 7 
startů-1 vítězství v německém Straubingu a 5 umístění, v plném tréninku, opět 

startuje v Praze dne 23.5.2015. Prodejní cena k jednání 60.000 Kč.  

GELIOS OV (Elio Josselyn-Gospodynia), hnědák českého chovu nar.2012, 
valach, zisk 9.500 Kč, rekord 1:21,9, kariéru zahájil v roce 2015 - zatím 2 starty - 
2 umístění, v plném tréninku a řádně přihlášený do všech Klasických dostihů. 

Prodejní cena k jednání 60.000 Kč.  

Kontakt : Mykola Volf, tel. 602 251 123 

3/ Začínající francouzská klisna na prodej  

CHANSON RUSSE(F) (Meaulnes du Corta-Melodine Marceaux), Trotteur 
Francais, hnědka nar.2012, v tréninku a připravená ke kvalifikaci, polosestra 

od Azov(F), schválená od roku 2016 pro chov francouzského klusáka, prodejní 
cena 2.500 EUR. Kontakt : Mykola Volf, tel. 602 251 123 

4/ Dva dostihoví klusáci na prodej  

EUFORIA(NL)(Muscles Yankee-Us Wowie), hnědka nar.2011, zisk 24.200 Kč, 
rekord 1:20,3, v roce 2014 celkem 8 startů-2 vítězství-3 umístění, v plném 

tréninku a připravená ke startu v dostihu, prodejní cena 50.000 Kč. 

FEDOR OREAU(NL)(Eilean Donon-Oreau Hendrika), hnědák nar.2012, pravý 
bratr Charming Oreau(NL), v plném tréninku a připravený ke kvalifikaci, 

prodejní cena 50.000 Kč. 

Kontakt : Alle Loman, tel. 603 454 091 (ve stáji jsou i další klusáci na prodej, 
osobní domluva) 

5/ Dva klusáci levně na prodej z důvodu nedostatku času  

TOP EAGLE (Orlík-Thenis Skal po Vanity Lobell), hnědý valach nar. 2012, 
zapřažený, momentálně není v tréninku. Je přihlášený do všech významných 
dostihů let 2015-2016 včetně letošních Breeders'Crownů pro tříleté. Cena k 

jednání 1.300 EUR.  

TADEÁŠ BEST (Crysta's Best-Thenis Skal po Vanity Lobell), tmavý hnědák, 
valach nar.2007, zisk 99.960 Kč, rekord 1:18,6. Momentálně není v tréninku. Je 
obsednutý a zvyklý chodit v zápřahu v páru ve voze a v bryčce. Cena k jednání 

1.100 EUR. 



Oba koně jsou boxově ustájeni, na pastvině zvyklí ve skupině, nekonfliktní, 
respektují elektrický ohradník. Kontakt : Jaromír Vytiska, tel. 607 764 403 nebo 

e-mail: xchipsy@seznam.cz 

***********************************************
******* 

 Platební výměr pro rok 2015 - pokračování :    

I. CHOVATELSKÁ OBLAST  
* selekční poplatek pro první zařazení hřebce fyzicky přítomného na českém území 
do plemenitby (= první vydání Osvědčení) : 14.400 Kč 
* selekční poplatek pro první zařazení hřebce používaného pouze formou spermatu 
do plemenitby (= první vydání Osvědčení) : 6.000 Kč 
* registrační poplatek plemeníka/semene zařazeného do plemenitby v minulých 
kalendářních letech (= opakované vydání Osvědčení) : 3.600 Kč 
* pozdní zařazení klisny do chovu (po prvním připuštění klisny): 1000 Kč 
* zajištění předepsaných úkonů před registrací nově narozeného hříběte 
vč.cestovného: 600 Kč 
II. DOSTIHOVÁ OBLAST  
* poplatek za trvalé zařazení importovaného koně do dovozního registru dostihových 
koní 5.000,- Kč  
* poplatek za první zařazení dočasně importovaného koně do dovozního registru 
dostihových koní 1.000,- Kč, prodloužení v době platnosti dočasného exportního 
certifikátu zdarma za předpokladu, že kůň startuje od prvního zařazení do českého 
dovozního registru pouze na území České republiky  
* poplatek za přihlášení/oznámení jako startujícího nekvalifikovaného koně : 500 Kč  
* registrace dostihové stáje pro rok 2015 : 1.200 Kč 
* registrace dostihového koně pro rok 2015 v prvním termínu do 12.2.2015 za 240 
Kč, později za 600 Kč  
* licence (trenér, jezdec, amat.jezdec) pro rok 2015 - první vydání za 1.200,- Kč  
* licence (trenér, jezdec, amat.jezdec) pro rok 2015 - opakované vydání v prvním 
termínu do 12.2.2015 za 600 Kč, později za 1.200,- Kč  
* licence jednodenní 200,- Kč 
* hlášení změny majitele nebo trenéra dostihového koně: před OSK 300 Kč, po OSK 
600 Kč 
III. VŠEOBECNÁ OBLAST  
* poplatek za pozdní hlášení jakékoli změny u koně: 500 Kč  
* vydání exportního certifikátu dočasného ve standartní lhůtě: 600 Kč 
* vystavení exportního certifikátu dočasného v expresní lhůtě příplatek 100 % 
* vydání exportního certifikátu trvalého: 2400 Kč 
* prodloužení dočasného exportního certifikátu v době jeho platnosti: bezplatně 
* vystavení dostihové kariéry koně a posledních 5 startů ve standartní lhůtě : 120 Kč 
* vystavení dostihové kariéry koně a posledních 5 startů v expresní lhůtě příplatek 
100% 
* potvrzení licence pro zahraničí ve standartní lhůtě: 120 Kč 
* potvrzení licence pro zahraničí v expresní lhůtě příplatek 100% 
* vystavení duplikátu průkazu koně : 1200 Kč 



Všechny poplatky podléhají zákonné sazbě DPH 21%.  
Formuláře jsou ke stažení v nabídce Download.  

***********************************************
******* 

Seznam dlužníků ČKA - nevyrovnané pohledávky ČKA po 
splatnosti evidované k 3.6.2015 

Bankovní spojení ČKA : 

GE Money Bank Praha 5-Zbraslav, číslo účtu 151530906/0600  

Specifikace pohledávky - dlužník - částka - splatnost pohledávky 

vyúčtování dostihů 2010 - Červinka Milan - 7.238 Kč - 20.1.2011 

faktura č.09168 - Follauf Jaromír - 4.251 Kč - 12.5.2009 

faktura č.09225 - Follauf Jaromír - 2.725 Kč - 5.6.2009 

faktura č.09349 - Follauf Jaromír - 1.744 Kč - 20.1.2010 

faktura č.10115 - Follauf Jaromír - 6.528 Kč - 20.4.2010 

faktura č.10623 - Follaufová Patricie - 960 Kč - 31.1.2011 

faktura č.10433 - Hračková Jana - 2.648 Kč - 31.10.2010 

faktura č.15034 - Lajner Jindřich - 1.742,40 Kč - 20.2.2015 

faktura č.12118 - Šindar Libor - 1.440 Kč - 29.6.2012 

faktura č.15001 - Vojáček Ladislav - 4.356 Kč - 31.1.2015 

(aktualizace seznamu k 1.dni kalendářního měsíce) 

***********************************************
*******  

Finanční závazky vůči ČKA plněné na základě schváleného splátkového 
kalendáře (pro tyto závazky nejsou tyto 3 subjekty vedeny na Seznamu 
dlužníků) : Laška Jan, Škobis Zdeněk, Vojáček Ladislav.  

***********************************************
*******  

2/ CHOV 



Dodatek PK XII.- pokračování 

Plemenní hřebci s vydaným Osvědčením plemenného hřebce pro 
použití v klusácké plemenitbě v roce 2015 

1/ Eilean Donon(US)(Angus Hall-Legend Queen), nar.2001, od 
1.2.2015 připouštění čerstvým semenem, připouštěcí poplatek 50 EUR při 
připuštění klisny + 800 EUR po narození živého hříběte v jeho stáří 48 h, 
stanoviště Bravantice, majitel: Boko Stables, NL, provozovatel: mgr.Jiří 
Svoboda, Bravantice 

2/ Aristote(F)(Florestan-Lonisera), nar.1988, od 1.2.2015 přirozená 
plemenitba, připouštěcí poplatek 100 EUR při připuštění klisny + 400 EUR 
po narození živého hříběte v jeho stáří 48 h, stanoviště Bravantice, 
majitel a provozovatel: mgr.Jiří Svoboda, Bravantice 

3/ Steakhouse (US)(Muscles Yankee-Chipped Steak), nar.2001, od 
1.2.2015 přirozená plemenitba, připouštěcí poplatek 12.000,- Kč, 
stanoviště Hořejší Krušec, majitel a provozovatel: JUDr.Milan Šíma, 
Říčany 

4/ Wine and Blues(NL)(Echo-Starlite Merc), nar.2004, od 1.2.2015 
přirozená plemenitba, připouštěcí poplatek 2.000 Kč, stanoviště Květná, 
majitel Zdeněk Škobis, Praha, provozovatel: Ivan Coufal, Květná 

5/ Sir Gill(D)(Divinator-Aischa), nar.2003, od 6.2.2015, přirozená 
plemenitba, připouštěcí poplatek 1000 Kč při připuštění klisny + 4000 Kč 
po narození živého hříběte, stanoviště Šelešovice, majitel a provozovatel: 
MVDr.ing.Ladislav Vojáček, Mysločovice  

6/ Ekir de Léau(F)(Fakir du Vivier-Noix de Coco), nar.1992, od 
8.2.2015 přirozená plemenitba, připouštěcí poplatek 100 EUR při 
připuštění klisny + 500 EUR po narození živého hříběte v jeho stáří 48 h, 
stanoviště Bravantice, majitel a provozovatel: mgr.Jiří Svoboda, 
Bravantice  

7/ San Pellegrino(US)(Valley Victory-Self Supporting), nar.1996, 
od 10.3.2015 inseminace mraženým semenem pouze pro 2 klisny, 
připouštěcí poplatek dohodou, majitel a provozovatel: JUDr.Milan Šíma, 
Říčany 

8/ Marco di Jesolo(I)(Daguet Rapid-Via di Jesolo), nar.2006, od 
20.5.2015 inseminace mraženým semenem, připouštěcí poplatek 100 EUR 
při připuštění + 900 EUR při narození živého hříběte, provozovatel: ing.Jiří 
Šplíchal, Říčany 

9/ Algiers Hall(US)(Conway Hall-American Wish), nar.2003, od 
1.6.2015 inseminace mraženým semenem, připouštěcí poplatek 300 EUR 



při připuštění + 2000 EUR při narození živého hříběte, provozovatel: 
ing.Jiří Šplíchal, Říčany  

Plemenní hřebci - doručené žádosti o vydání Osvědčení 
plemenného hřebce pro použití v klusácké plemenitbě v roce 2015 

1/ Bob Harley(NL)(Love You-Miss Harley), nar.2008, inseminace 
mraženým semenem, pouze pro vlastní chov, stanoviště Šelešovice, 
majitel: Zdeněk Škobis, Praha, provozovatel: MVDr.ing.Ladislav Vojáček, 
Mysločovice  

Plemenní hřebci - doručené připuštěcí registry (bloky 
připouštěcích lístků) za připouštěcí období 2015 

1/ Sir Gill(D)(Divinator-Aischa), majitel a provozovatel: 
MVDr.ing.Ladislav Vojáček, Mysločovice (blok doručen 25.6.2015), 
připuštěné 3 klisny : 

a) Lucky Leffe (Valley Guardian-Lucky Promotion), připuštěna 25.5.2015, 
majitel: Zuzana Vojáčková, Mysločovice 

b) Atrakce(Castleton Magic-Ann Marie), připuštěna 12.5.2015, majitel: 
Zuzana Vojáčková, Mysločovice 

c) Vouraisa du Lys(F)(General du Pommeau-Hourasia du Lys), připuštěna 
2.6.2015, majitel: ing.Josef Semerád, Praha 5 

Plemenné klisny - zařazení do chovu 

1/ B Vijfendertig(NL) (Yzeren Hein-Laetitianora), nar.2008, 28.6.2015 
(hlášeno 30.6.2015), majitel: Ivan Coudfal, Květná  

Plemenné klisny - výsledek připuštění z roku 2014/živě narozené 
hříbě 

1/ ..............................(Eilean Donon-Margit Boko),klisnička 
nar.26.1.2015, hnědka, chovatel ing.Jiří Šplíchal, Říčany 

2/ VIKTOR CUB (Sir Gill-Victory Expo),hřebeček nar.28.1.2015, hnědák, 
chovatel Josef Dobruský, Černá u Bohdanče 

3/ ABBA (Sir Gill-Ann Marie),klisnička nar.4.2.2015, hnědka, chovatel 
MVDr.Ladislav Vojáček, Mysločovice 

4/ SAKKO TEČ (Eilean Donon-Sahara Teč), hřebeček nar.19.2.2015, 
hnědák, chovatel Jaroslav Chrastina, Tečovice  



5/ D'ARTAGNAN MISI (San Pellegrino-Dahlia), hřebeček nar.26.2.2015, 
tmavý hnědák, chovatel JUDr.Milan Šíma, Říčany 

6/ GAZDA MISI (San Pellegrino-Geny Allmar), hřebeček nar.3.3.2015, 
hnědák, chovatel JUDr.Milan Šíma, Říčany 

7/ UNIVERS MONEY (Steakhouse-Unikalia), hřebeček nar.11.3.2015, 
tmavý hnědák, chovatel Michael Levinson, Moskva, Rusko 

8/ AARON (Sir Gill-Anne Titan),hřebeček nar.15.3.2015, hnědák, 
chovatel Zuzana Vojáčková, Mysločovice 

9/ ........................ (Aristote-Viola Idzarda), klisnička nar.28.3.2015, 
hnědka, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava 

10/ SÁRA MISI (San Pellegrino-Sunshine Misi), klisnička nar.4.4.2015, 
tmavá hnědka, chovatel JUDr.Milan Šíma, Říčany 

11/ ANNA STAR (Sir Gill-Ann Poggi),klisnička nar.4.4.2015, hnědka, 
chovatel MVDr.Ladislav Vojáček, Mysločovice 

........................ (Jardy-Haria des Champs), klisnička nar.7.4.2015, 
tmavá hnědka, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava (úhyn 9.4.2015) 

12/ LUNA (Sir Gill-Ladia Pit),klisnička nar.8.4.2015, hnědka, chovatel 
Ivan Coufal, Květná   

13/ ........................ (Jackpot Dream-Tyrolienne du Lynx), hřebeček 
nar.13.4.2015, tmavý hnědák, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava 

14/ LARA (Sir Gill-La Scala Sund),klisnička nar.17.4.2015, hnědka, 
chovatel Miroslava Bartošová, Dětkovice 

15/ ZEUS MISI (San Pellegrino-Zelissa), hřebeček nar.4.5.2015, tmavý 
hnědák, chovatel JUDr.Milan Šíma, Říčany 

16/ LUCKY BLUE (Wine and Blues-Lucky Promotion),hřebeček 
nar.7.5.2015, hnědák, chovatel Zuzana Vojáčková, Mysločovice 

17/ ........................ (Quick Wood-One Black Night), hřebeček 
nar.9.5.2015, hnědák, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava 

18/ JACK MURTIE (Wine and Blues-Jenny Mc Murtie),hřebeček 
nar.10.5.2015, hnědák, chovatel Zuzana Vojáčková, Mysločovice 

19/ EGGER OV (Love You-Espoir d'Amour),hřebeček nar.10.5.2015, 
hnědák, chovatel Oleksander Vorobij, Kijev, Ukrajina 



20/ ........................ (Rombaldi-Nidara du Goutier), klisnička 
nar.11.5.2015, tmavá hnědka, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava 

21/ SEBASTIAN (Sir Gill-Sunny),hřebeček nar.11.5.2015, hnědák, 
chovatel Jiří Tihelka, Strážnice 

22/ ........................ (Aristote-Marlene), hřebeček nar.18.5.2015, tmavý 
hnědák, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava 

----------------------------------------------------------------------------------
----------------- 

I/ ........................(A) (Eilean Donon-Alies), klisnička nar.18.3.2015, 
hnědka, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava 

II/ ........................(A) (Eilean Donon-Queen Mum), klisnička 
nar.26.4.2015, hnědka, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava 

........................(A) (Eilean Donon-Kanjer BD), mrtvě narozený hřebeček 
2.6.2015, hnědák, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava 

----------------------------------------------------------------------------------
----------------- 

Osobami, které byly pro rok 2015 jmenovány pracovníky 
pověřenými kontrolou totožnosti klusáckých hříbat před vydáním 
průkazu koně, implantací přiděleného mikročipu a odběrem 
biologického materiálu pro stanovení DNA-profilu, jsou 
MVDr.Helena Pokorná a MVDr.ing.Ladislav Vojáček. 

----------------------------------------------------------------------------------
----------------   

3/ KONĚ 

Změna majitele formou prodeje  

1/ Quatro Fit (Orlík-Qwantanamera), nar.2011, datum změny neuvedeno, 
hlášeno 1.6.2015, nový majitel: Marcela Žídková, Frýdlant n.O. 

2/ Korádo Misi (Leutnant-Kitty Royal), nar.2003, 29.5.2015 (hlášeno 
5.6.2015), nový majitel: Kateřina Vaníčková, Tachov 

3/ Tex Diamond(D) (Diamond Way-Tex Victoria), nar.1999, 31.5.2015 
(hlášeno 8.6.2015), nový majitel: Tereza Lorencová, Průhonice 

4/ Highsummer Diamant(D) (Sierra Kosmos-Starlight Vixi), nar.2003, 
9.6.2015 (hlášeno 10.6.2015), nový majitel: Lenka Horaisová, Svitávka 



5/ Clevereasygo(Aristote-Iena de Mosta), nar.2012, 6.6.2015(hlášeno 
11.6.2015), nový majitel: Zuzana Šebková, Praha 9 

6/ Agáta(Laroff-Air Queen), nar.2006, 9.6.2015 (hlášeno 12.6.2015), 
nový majitel: Dana Marková, Výprachtice 

7/ Frilly Skal (Vanity Lobell-Frances Pearl), nar.1999, 13.6.2015 (hlášeno 
19.6.2015), nový majitel: Lenka Hošková, Senorady 

8/ Alesi Jet (Fortuna Jet-Alies), nar.2006, 18.3.2014 (hlášeno 19.6.2015), 
nový majitel: Nikol Soukupová, Štěpánovice 

9/ Alesi Jet (Fortuna Jet-Alies), nar.2006, 18.6.2015 (hlášeno 19.6.2015), 
nový majitel: Radka Steinbachová, Praha 6 

10/ Belinda Venus(A)(Carnarvon Hall-Zoot Rose),nar.2010, datum změny 
neuvedeno (hlášeno 23.6.2015), nový majitel: Šárka Žoudlíková, České 
Budějovice 

Změna majitele formou pronájmu na dobu neurčitou 

1/ Karlos Santana (Chips and Fish-Kanjer BD), nar.2012, 5.6.2015, 
nájemce: Pravoslav Hykeš - Stáj California 

Změna majitele formou ukončení pronájmu  

1/ Tedo OK(I)(Self Possessed-Matilda Grif), nar.2012, 4.6.2015, majitel: 
Natalia Bessmertnaya, Vilnius, Litva 

Dočasný import  

1/ Mamma Cass Elliot(D)(Quick Wood-Tamara Groenhof), klisna 
nar.2013, od 5.6.2015 do 5.12.2015, z Německa, majitel: K.Schilstra, 
Sondel, NL, účel - trénink (trenér Alle Loman) 

2/ Tequila Dance(F)(Koktail de Perron-Hamada Cerisse), nar.2007, do 
14.6.2015, z Polska, majitel: Stajnia Šwierki, POL  

3/ Utah Snob(F)(Insert Gede-Noire d'Ostal), nar.2008, do 14.6.2015, z 
Polska, majitel: Stajnia Šwierki, POL 

4/ Saga(F)(Bon Conseil-Heure Precise), nar.2006, do 14.6.2015, z Polska, 
majitel: Stable Lucky Star, POL 

5/ Albane de Mortree(F)(Hasting-Java de Paris), nar.2010, do 14.6.2015, 
z Polska, majitel: Stable Alba-Vel, POL 



6/ Norma Venus(A)(Diamond Way-Diamond OK), nar.2007, do 
20.7.2015, z Rakouska, majitel: Stall MMO - Otmar Türk, AUT  

7/ Adraline(NL)(Santana Boko-Serena Cartouche), nar.2007, do 
20.7.2015, z Rakouska, majitel: Christian Höbart, AUT ¨ 

8/ Saga(F)(Bon Conseil-Heure Precise), nar.2006, do 29.6.2015, z Polska, 
majitel: Stable Lucky Star, POL 

9/ Albane de Mortree(F)(Hasting-Java de Paris), nar.2010, do 29.6.2015, 
z Polska, majitel: Stable Alba-Vel, POL 

Trvalý export  

1/ Tedo OK(I)(Self Possessed-Matilda Grif), nar.2012, 5.6.2015, do 
Švédska, majitel: Natalia Bessmertnaya, Vilnius, Litva 

Dočasný export 

1/ Boccaccio (Carpe Diem-Haria des Champs), nar.2011, od 3.6. do 
31.12.2015, do Francie, majitel: JS Konsorcium, účel-dostihy 

2/ Damalia(NL) (Opus Viervil-Victory Joe), nar.2010, od 3.6. do 
31.7.2015, do Francie, majitel: Stáj EURO KOBERCE s.r.o., účel-dostihy 

3/ Easypeasy Rhythm(NL) (Muscles Yankee-Rhythm and Speed), 
nar.2011, od 15.6. do 31.7.2015, do Německa, majitel: Stáj EURO 
KOBERCE s.r.o., účel-dostihy 

4/ Cestarina (Aristote-Haria des Champs), nar.2012, od 20.6. do 
31.12.2015, do Francie, majitel: JS Konsorcium, účel-dostihy 

5/ Touchdown OK(I) (Pine Chip-Gliding Fashion), nar.2012, od 22.6. do 
1.9.2015, do Německa, majitel: MISHANO.com, účel-dostihy 

6/ Azov(F) (Offshore Dream-Melodine Marceaux), nar.2010, od 22.6. do 
1.9.2015, do Německa, majitel: Sochor s.r.o., účel-dostihy 

7/ Gulfstream (US) (Montpellier-Gospodynia), nar.2010, od 22.6. do 
1.9.2015, do Německa, majitel: Sochor s.r.o., účel-dostihy 

8/ Perepelka(King Conch-Pettite Privée), nar.2012, od 22.6. do 1.9.2015, 
do Německa, majitel: Sochor s.r.o., účel-dostihy 

9/ Tiarama Bi(I) (Toss Out-Iarama As), nar.2012, od 22.6. do 1.9.2015, 
do Německa, majitel: Sochor s.r.o., účel-dostihy 



10/ Logoped(RU) (Power to Charm-Lontra Jet), nar.2011, od 22.6. do 
1.9.2015, do Německa, majitel: Sochor s.r.o., účel-dostihy 

11/ Megan Kemp(S) (Make It Happen-Dutch Joy), nar.2011, od 22.6. do 
1.9.2015, do Německa, majitel: Sochor s.r.o., účel-dostihy 

12/ Beautiful Yankee(RU) (Yankee Glide-Breathtaking Tune), nar.2011, od 
22.6. do 1.9.2015, do Německa, majitel: Sochor s.r.o., účel-dostihy 

13/ Starboy BN (Sabbath-Star Hammering), nar.2008, od 25.6. do 
1.9.2015, do Německa, majitel: FVE-Relay-JO Levín, účel-dostihy 

14/ Pirate de Jour(I) (Coktail Jet-Belle de Jour), nar.2009, od 25.6. do 
1.9.2015, do Německa, majitel: FVE-Relay-JO Levín, účel-dostihy 

15/ Aladin Fab(F)(Jet Fortuna-Mission de Crouay), nar.2010, od 25.6. do 
1.9.2015, do Německa, majitel: FVE-Relay-JO Levín, účel-dostihy 

16/ Premium Edition(I)(Turbo Sund-Indivina), nar.2009, od 25.6. do 
1.9.2015, do Německa, majitel: FVE-Relay-JO Levín, účel-dostihy 

17/ Peter Pan(F)(Kaisy Dream-Harmonie Castelets), nar.2003, od 25.6. 
do 1.9.2015, do Německa, majitel: FVE-Relay-JO Levín, účel-dostihy 

Kastrace  

1/ Clevereasygo(Aristote-Iena de Mosta), nar.2012, 8.6.2015(hlášeno 
11.6.2015), majitel: Zuzana Šebková, Praha 9 

  

4/ MAJITELÉ, JEZDCI, TRENÉŘI  

Registrované dostihové stáje 2015 (změny od 1.6.2015) 

Sochor s.r.o. - 4.6.2015 vyřazen Tedo OK(I) 

Victoria Corporation s.r.o. - 5.6.2015 vyřazen Karlos Santana 

Stáj California - 5.6.2015 zařazen Karlos Santana 

JS Konsorcium - 6.6.2015 vyřazen Clevereasygo 

Stáj Květná - 30.6.2015 vyřazena B Vijfendertig(NL) 

Doručené žádosti o registraci dostihové stáje 2015  

Gestüt Quidenus - Caramello Qui(A) 



Stáj Lajner - Karel CZ(A) - 16.5.2015 vyřazen Karel CZ(A) 

Stall Wahnsinn + Robert Matejka - Tosca Joy(A) 

Vydané licence  

Profesionální jezdec - Ondrej Komlóši  

Tréninková listina 

Volf Mykola - 4.6.2015 vyřazen Tedo OK(I) 

Svoboda Jiří - 6.6.2015 vyřazen Clevereasygo 

Coufal Ivan - 30.6.2015 vyřazena B Vijfendertig(NL) 

***********************************************************
********** 

5/ DOSTIHY  

Pozvánka na Evropský šampionát pětiletých 28.7. Malmö, 
Jägersro 

Dostih Group I (900.000 SEK), 2.140 m, Autostart, bez zápisného. 

Přihlášky 20.7.2015 do 09:00 h, OSK 22.7.2015 do 09:00 h 

Přihlášení koně nesmí startovat v žádném jiném dostihu po 
21.7.2015. 

***************************************************************************
**************  

Kvalifikace 2015 

8014/4.6. Lysá nad Labem/2000 m/ Tipsport Boy - Škobis Z. 
/31,0  

8015/4.6. Lysá nad Labem/2000 m/ Devil in Disguise(D) - Škobis 
Z. /31,0  

8016/6.6. Velká Chuchle /1670 m/ Ready to Race(D) - am.Loman 
A. /22,8  

8017/6.6. Velká Chuchle /1600 m/ Raissa du Roumois(F) - 
žk.Hořejší M. /25,0 



8018/17.6. Velká Chuchle /2180 m/ Touchdown OK(I) - Volf M. 
/22,0 

8019/18.6. Velká Chuchle /1670 m/ Golem - Coufal I. /28,2 

8020/19.6. Bravantice/1640 m/ .JS Solo Dancer(A) - am.Skladan 
D. /26,8 

8021/19.6. Bravantice/1640 m/ Gember Attack(D) - Kotásek J. 
/27,1 

8022/19.6. Bravantice/ 2140 m/ Caid de Ba(F) - Kotásek J. /24,9 

8023/ 20.6. Velká Chuchle /1600 m/ Cecilka Misi - Volf2 M. /26,1 

8024/ 23.6. Levín /2100 m/ Premium Edition(I) - Kalčík M. /20,5 

***************************************************************************
**************  

Seznam osob schválených pro výkon práce dostihových funkcionářů v roce 
2015 (požadavek zaslali pořadatelé Equi Forum o.s.a ČKA) - pokračování :  

Předseda Dostihové komise : mgr.Karel Kadlec, Jiří Kněžourek, ing.Petr Malík, 
mgr.Otakar Nový, René Boers, ing.Jiří Šindler, ing.Jiří Šplíchal, ing.Jaromír Tihelka, 
ing.Leona Pokorná 

Ostatní dostihoví funkcionáři : všechny osoby s oprávněním vykonávat funkci 
předsedy Dostihové komise a dále Jana Čapáková, Beata Kisza, mgr.Zdeněk 
Karlach, Jaroslav Mrva, Hana Pancová, ing.Zdeněk Pánek, Veronika Pokorná, 
MVDr.Helena Pokorná, Veronika Poršová, Dagmar Skopalová, Radek Souček, 
Aneta Steimarová, ing.Miroslav Steimar, František Tihelka ml., prof.František Treml, 
ing.Jan Vaňourek 

Osoby se zájmemo výkon práce dostihových funkcionářů, které tuto funkci od 
1.1.2012 ani jednou nevykonávaly, musí před uvedením do funkce absolvovat 
přezkoušení z Klusáckého dostihového řádu.  

***************************************************************************
**************  

Kontrola medikace 2015 

Odebrané vzorky :  

16.5. Bravantice - Evian Boko(NL) - Jarní cena čtyřletých(CH) 



16.5. Bravantice - Donadonitranss R (NL) - Zlatý okruh KR Ostrava 
II.(SD) 

****************************************************
***********  


